ESTADO DE LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO
AGENCIA DESARROLLO LOCAL MAZARRON

Ejercicio: 2014

II. LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS

Periodo de listado desde:

APLICACION
PRESUPUESTARIA

Capitulo

2014-40

2014-45050

Capitulo

TOTAL

31/12/2014

PREVISIONES PRESUPUESTARIAS

01/01/2014 hasta:
DESCRIPCION
INICIALES
4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES
APORTACION DEL 55.461,00
AYUNTAMIENTO
TRANSFERENCIAS 0,00
CORRIENTES EN
CUMPLIMIENT
4 55.461,00
55.461,00

MODIF.

0,00

0,00

0,00

0,00

DEFINITIVAS

55.461,00

0,00

55.461,00

55.461,00

DERECHOS
RECONOCIDOS

22.316,00

57.660,00

79.976,00

79.976,00

DERECHOS
ANULADOS

0,00

0,00

DERECHOS
CANCELADOS

0,00

0,00

0,00

0,00

Impreso el 29/05/2015 alas

DERECHOS
RECONOCIDOS
NETOS

22.316,00

57.660,00

79.976,00

79.976,00

RECAUDACION
NETA

22.316,00

57.660,00

79.976,00

79.976,00

DCHOS. PTES.
DE COBRO A 31
DE DICIEMBRE

0,00

0,00

0,00

0,00

Pag.

14:05

EXCESO /
DEFECTO
PREVISION

33.145,00

-57.660,00

-24.515,00

-24.515,00



